
pra Itoentgene^fa 2, ISO 30 Praha S
Te",1 +400 257 271 111 
l&ú 00623.84

Objednávka materiál 07_F_NNH_044
Objednávka

Objednatel Nemocníce Na Homolce Číslo obj. / žádaný 01-8301-2020-00152

Sídlo
Roentgenova 37/2.150 30. Praha 5

IČO 00023884

DIČ CZO0023884

Bankovní spojení Česká národní banka číslo účm 77734057/0170

Dodavatel ABČtech s.r.o.

Sídlo Nerudova 742. 552 03 Čeeká Skalice IČO 27546624

DIČ ČZ27546624
Bankovní spojení Komerční Banka Číslo účtu 107-369500267/0100

Objednávka na základě. rámcové smlouvy | | ANO ID smlouvy: XXX j/. tle
Název smlouvy XXX
Uzavřená dne XXX

Objednate 1 objednává u dodavatele následnusící: Na základě Vaší cenové nabídky NAB2OOO27. kterou zasíáme jako přílohu k objednávce u Vás objednáván

M ateriál
Počte

ks
Jednotková cená 

bez DPH
cena bez DPH DPH cena 5 DPH

MHPo^^^r PoE-PAN8-GB Gigabitový stíněný 8-portový PoE 
panel 126 360,00 Kč 45 360,00 Kč 21% 54 885,60 Kč

Prúmyslcný zdroj Carspa 48V=/400Wspínnn ý S-400/48 30 550,00 Kč 16 500,00 Kč 2e% 19 965,00 Kč
Konelrtor napájecí se svorkovnipí - zástrčka 5-55 .(jack/ 
samec) 30 10,00 Kč 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

Rozbočovač napájení 1 samice - 5 samců (DC cable splitter) 30' 55,00 Kč 1 650,00 Kč 21% 1 996,50 Kč

Prodlužovat kabel s 1 zásuvkou pro připojení ■ do UPS, ■23cm 23 109,00 Kč 2 507,00 Kč 21% 3 033,47 Kč

- Kč - Kč
- Kč - Kč

.. . .. . . __ - Kc - Kč

- 11 - Kč

Celkem bez DPH 66 317,00 Kč

Celkem s DPH 80 243,57 Kč

Termín dodání Do 10 dní od objednání Splatnost faktury 45 dnů

Místo dodání

Nemocnice Na Homolce, Roentgenoaá 37/2, 15o 30 Praha 5

Oddělení sklad lT - Horní nádv. hnědé p^^ch.dv^^e

Místnost číslo XXX i

Kontaktní osoba Telefon 8M ■ ■
Objednávku vytvořil|| Telefon e-mail:

Poznámka

Přílohy Cenová nabídka NAB200027
V případě, že je objedn 
tato objednávka učin^r 
této objednávkysot^u V 
adrese https://www.hi. 
objednateli na emaijov 
uvedené v ččstí „Objet 
objednávka se po akce 
Jsou-li k objednávce př 
s dodatkem nebo odch 
objednávky . Dodání ob 
obatech zboží. Součást 
nřilnžte k ní knnii nhiec

ávka učiněna na základě rámcové smlouvy se vztah mez. objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-li 
ia na základě rámcové smlouvy. řídí se vztah objednatele a dodavatel následujícím i podmínkami: nedíinou součástí 
š^becné obchodní podmínky Nemocnice Na Homoice. ve znění účičAnm ke dni vystavení objednávky, uveřejnnéé na 
:_ioíký•.cz1/-nemoc1íci1v1eobecne■:Ob1h1d1i-DOdr11nkv/í Píssmnou akcep^^ci obiednákkv je dodavatel povinen doruč 
ou adresu osoby uvedené v . ččssí „Objednávku vytvořil“ nebo poštou na adresu sídla objednatelá k rukám osoby 
máku. vytvořil". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby,, než mu je doručena její nkceptate . Tato 
ptai 1 dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2072 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen "OZ"). 
loženy přílohy,. tvoří nedílnou součást smlouvy, založené touto objednávkou. objednáte l vylučme přijetí nabídky 
ylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje. žž souhlasí 5 podmínkami v přííohách 
|tdnávkk avizujte předem. Číslo objednávky uváděje v korespondenci, na faktuře, na dodacích Ústech a na vnějších 
dodávky musí být technická dokumentace v ččssém jazyce a dodací. ist. Fakturú vystavte ve dvojím vyhotovení a 
návkv ......

V Praze dne čtvrtek 16. červenec 2020 Razítko a podpis

verzeDl,422020 Stránka 1 z 1


